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Herbitussin Miód i cytryna Pastylki do ssania Suplement
diety 12 pastylek
 

Cena: 13,25 zł

Opis słownikowy

Część ciała Drogi oddechowe

Dla kogo Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka HERBITUSSIN

Opakowanie 12 pastylek

Postać Pastylki do ssania

Producent US PHARMACIA SP. Z O.O.

Przeznaczenie Obniżona odporność

Rodzaj produktu Suplement diety

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży, Od
6 lat

Opis produktu
 

Opis
Herbitussin Smak Miód i Cytryna to suplement diety, który zawiera porost islandzki oraz witaminę C w swoim składzie. Jest
przeznaczony dla dzieci powyżej 6 roku życia oraz osób dorosłych.
Porost islandzki, znany również jako mącznica islandzka (Cetraria islandica), jest składnikiem aktywnym, który od wieków jest
stosowany w celu łagodzenia podrażnień gardła i układu oddechowego. Jest to roślina o działaniu wykrztuśnym, która pomaga
zmniejszyć drażliwy kaszel i łagodzi podrażnienia błon śluzowych.

Dawkowanie

Dzieci 6-12 lat: 2 pastylki dziennie.
Dzieci powyżej 12 roku życia: 3 pastylki dziennie.

Składniki
Cukier, syrop glukozowy, ekstrakt z porostu islandzkiego (Cetraria islandica (L.) Ach.), miód (2,9%), kwas L-askorbinowy, kwas: kwas
cytrynowy, mentol, barwiący wyciąg z kurkumy, ekstrakt z 14 ziół (kwiatów rumianku (Matricaria recutita L.), kwiatów chabru (Centaurea
cyanus L.), kwiatów dziewanny (Verbascum spec.), kwiatów ślazu (Malva silvestris L.), kwiatów czarnego bzu (Sambucus nigra L.),
kwiatów lipy (Tilia cordata Mill. /Tilia platyphyllos Scop.), liści mięty (Mentha piperita L.), liści jeżyny (Rubus fruticosus L.), liści szałwii
(Salvia officinalis L.), liści eukaliptusa (Eucalyptus globulus Labill.), ziela tymianku (Thymus vulgaris L.), korzeni lukrecji (Glycyrrhiza
glabra L.), owoców anyżu gwiaździstego (Illicium verum Hook. f.), owoców kopru (Foeniculum vulgare Miller)), naturalny aromat
cytrynowy z innymi naturalnymi aromatami.
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Właściwości
Witamina C wspomaga naturalną odporność, wpływa na ochronę komórek przed stresem oksydacyjnym.

Ostrzeżenia

Nie należy przekraczać zalecanego dziennego spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.
Przechowywać w temperaturze pokojowej.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

 

Galeria
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